
qOl·lCl¢

T
m
CR
+e R E půQ

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelství finanční a majetkové správy
odbor správy majetku

Pomáhat a chránit

Č. j. PPR-20562-23/Čj-2022-990630

RENOCAR, a. S.
Podohč. p. 445
664 03 podolí
IČO 00487121

Praha
Početlistů: 7
OS

Dodatek č. 1 k objednávce č. 2 z rámcové dohody na dodávky motocyklů v policejním provedení v letech
2021 - 2023, č.j. PPR-9647-70/ČJ,2021-990640
Tímto dodatkem č. 1 k objednávce č. 2 č.j. PPR-20562-19/ČJ-2022-990630 se mění údaje o veřejném
zadavateli takto:

Původnizněnŕ
Ředitelství logistického zabezpečeni

Fakturační adresa:

policejnI prezidium ČR
Ředitelství logistického zabezpečeni
automobilnI odbor
P. O. BOX 62, 170 89 PRAHA 7
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu: 5504881/0710

Osoba pověřená fakturací:

Poštovní adresa:

policejnI prezidium ČR
Ředitelství logistického zabezpečeni
automobi|ní odbor
P, O. BOX 62, 170 89 PRAHA 7

Kontaktní údaje osoby pověřené přejímkou motocyklu:

1 ks motocyklu v celkové výši 625 000,- KČ s DPH
Číslo registrace akce: 114V19100 2006

www.policie.cz
l "

Pelléova 21
161 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
ID DS: gs9ai55



Nové znění:
Ředitelství logistického zabezpečení

Fakturační adresa:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu: 5504881/0710

Osoba pověřená fakturací:

Poštovní adresa:

PolicejnIprezidiurn ČR
ředitelstvI logistického zabezpečení
automobilní odbor
poštovni schránka 62/ŘLZ
170 89 Praha 7

Kontaktní údaje osoby pověřené přejímkou motocyklu:

1 ks motocyklu v celkové výši 625 000,- KČ s DPH
Číslo registrace akce: 114V19100 2006

Ostatní ujednání akceptované objednávky zůstávají stejná.

Tímto Vás Žádáme o akceptaci tohoto dodatku č. Ik objednávce č. 2 dle výše zmíněné rámcové dohody.

Plnění z tohoto dodatku č. 1 k objednávce č. 2 se může uskutečnit až po jeho uveřejněni v registru smluv,
které provede centrálni zadavatel.

Je připuštěno dňčí plněni.

jan petránský
vedoucíodboru správy majetku

Ředite|stvÍfinanční a majetkové správy PP ČR

Tímto Vám potvrzujeme zaslaný dodatek č 1 k objednávce č. 2.

2


